
Протокол № 6 

 засідання приймальної комісії 

Кам'янського фахового коледжу фізичного виховання 

 
від 25.05.2023р. м. Кам’ янське 

 

Присутні: ЧИБІСОВ В.І.,  ГОВОРУХА О.О., ПОЛКОВНІКОВА М.С., КІРПА О.М., 

ШАПОВАЛ М.П. ,  ПИЛИПЕНКО Л.О.,  ДАНЬКО В.П.,  ДОНЕЦЬ В.В.,  ДРОБОТ В.В.,  

СНУРНІЦИН С.А.,  САЛІМОН В.М., КЛИНДУКОВА М.В., ГОВОРУХА С.А., 

СМІРНОВА А Г., ВОРОН Н.В., ОКУНЄВА А.В. 

Запрошені: Дерун В.І., Борисов М.А., Савічева В.Л. - голови ЦК 

Кобилєва Н.  - головний бухгалтер 

 

Порядок денний: 

1. Про виконання рішень попередніх засідань. 

Доповідач Полковнікова М.С. 

2.    Затвердження тарифу на платні послуги навчання 

Доповідач Чибісов В.І. 

3. Лист МОН «Про формування пропозицій щодо максимальних обсягів та кваліфікаційного мінімуму у 

2023 році в ЄДЕБО» 

Доповідач Чибісов В.І. 

4. Різне. Стан вступної кампанії 

Доповідач Чибісов В.І. 

      

1. Слухали: 

Полковнікова М.С.  - відповідальний секретар ПК, доповіла, що    рішення приймальної 

комісії виконані відповідно до термінів. Довгострокові у стадії виконання. 

Ухвалили: 

1. Інформацію прийняти до відома.  

Голосували: одноголосно. 

2. Слухали 

Чибісов   В.І.   -   голова   приймальної   комісії,   повідомив  про необхідність 

затвердження тарифу на платні послуги навчання. 

2.Виступили 

    Кобилєва Н.  - головний бухгалтер, надала обґрунтування про призначений тариф на 

платні послуги, за яким вартість навчання на денній формі, за кошти фізичних та 

юридичних осіб  складає 10000 грн., а на заочній – 9300 грн. 

Вартість оплати за гуртожиток за місяць складає  604 грн.00 коп. (доба проживання 

30грн.00 коп.) 

2.Ухвалили: 

1.Інформацію взяти до уваги. 

2. СНУРНІЦИН С.А.  (технічний секретар) розмістити інформацію про тариф на платні 

послуги на вебсайті коледжу. 

3. Технічним секретарям при прийомі документів повідомляти абітурієнтів  про вартість 

навчання. 

Голосували: одноголосно. 

3. Слухали 

Чибісов В.І. - голова приймальної комісії, повідомив про надходження листа МОН 

«Про формування пропозицій щодо максимальних обсягів та кваліфікаційного мінімуму у 2023 році в 

ЄДЕБО», в якому вказано, що Міністерство освіти і науки України відповідно до частини 

четвертої статті 72 Закону України «Про вищу освіту» та на виконання пункту 8 розділу XV 

Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2023 році, затверджених:' 

наказом Міністерства освіти і науки України від 15березня 2023 року № 276, 



зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28березня 2023 року за № 519/39575, 

просить до 12 червня 2023року в модулі «Пропозиції щодо максимальних обсягів»~у розділі 

ЄДЕБО «Вступна кампанія» внести ^підтвердити) пропозиції щодо максимальних обсягів 

державного замовлення на підготовку фахівців освітніх ступенів молодшого бакалавра, 

бакалавра (магістра медичного, фармацевтичного або ветеринарного спрямувань) на 

основі , повної загальної середньої освіти, освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра, освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітнього 

ступеня молодшого бакалавра, а також магістра на основі освітнього ступеня бакалавра зі 

спеціальностей галузей знань 05 «Соціальні та поведінкові науки», 06 «Журналістика», 07 

«Управління та адміністрування», 08 «Право», 28 «Публічне управління та 

адміністрування», 29 «Міжнародні відносини», для погодження їх Міністерством в 

електронному вигляді. Формування пропозицій здійснюється на спеціальності 

(спеціалізації, предметні спеціальності) відповідно до Переліку галузей знань і 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого   

постановою   Кабінету   Міністрів    України    від   29.04.2015 в Міністерстві юстиції 

України 03 травня 2022 року за № 487/37823, а також магістра на основі освітнього ступеня 

бакалавра зі спеціальностей галузей знань 05 «Соціальні та поведінкові науки», 06 

«Журналістика», 07 «Управління та адміністрування», 28 «Публічне управління та 

адміністрування», 29 «Міжнародні відносини» (крім спеціальності 293 «Міжнародне 

право») встановлюють максимальні обсяги державного замовлення в межах 120 % від 

фактичного обсягу державного замовлення в 2022 році. У разі, якщо державне замовлення 

становило 5 місць або менше, максимальний обсяг визначається в обсязі 5 місць. Для 

закладів освіти приватної форми власності, що приймають участь у відборі виконавців 

державного замовлення вперше, максимальний обсяг державного замовлення за 

спеціальностями встановлюється в обсязі 5 місць. 

Пропозиції відокремлених структурних підрозділів закладу вищої освіти повинні 

бути узгоджені з базовим закладом та внесені до ЄДЕБО окремо. Заклади освіти та їх 

відокремлені структурні підрозділи, які пройшли процедуру ліцензування та мають ліцензію 

на здійснення освітньої діяльності, самостійно розподіляють ліцензійний обсяг між 

спеціальностями (спеціалізаціями, предметними спеціальностями), денною та заочною 

формами здобуття освіти, який не може бути змінений протягом основного етапу вступної 

кампанії. 

4.Слухали. 

Чибісов В.І. - голова приймальної комісії зазначив, що проаналізувавши  висновки 

проведених днів відкритих дверей та розглянувши списки потенційних абітурієнтів, 

Віктор Іванович зазначив недостатній стан профорієнтаційної роботи і запропонував 

головам ПК залучити всіх викладачів задля активізації проведення профорієнтаційної 

роботи з метою виконання ліцензійних вимог під час вступної кампанії 2022 року. 

4.Ухвалили: 

1.ГОЛОВАМ ПК залучити всіх викладачів задля активізації проведення 

профорієнтаційної роботи з метою виконання ліцензійних вимог під час вступної кампанії 

2023р. 

3.Полковніковій М.С. – відповідальному секретарю щоденно проводити моніторинг 

кількості поданих заяв для вступу на навчання до КФКФВ та доповідати директору 

навчального закладу. 

Голосували: одноголосно. 

 

 

Голова Приймальної комісії                                        Віктор ЧИБІСОВ 

 

 

Відповідальний секретар  

Приймальної комісії                                                Марія ПОЛКОВНІКОВА 
 


